РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Клетнянский районный Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от 11 апреля  2012 года                                                                                               №25-1г
О внесении изменений в Решение

районного Совета народных депутатов

«О бюджете муниципального образования

«Клетнянский муниципальный район» на 2012год
и на плановый период 2013 и 2014 годов»
    Клетнянский районный Совет народных депутатов

    Решил:

    Внести в Решение районного Совета народных депутатов от 29.11.11.№20-2 (с учетом изменений от 03.02.12г. №23-2г, от 21.02.12г. №23-4) следующие изменения:
     1. В пункте 1:

     1) в абзаце третьем цифры «176049,367» заменить цифрами «176937,793»;

     2) в абзаце четвертом цифры «932,874» заменить цифрами «1821,3».
     2. Дополнить Решение приложением 6.3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

     3. Дополнить Решение приложением 8.3 согласно приложению 2 к настоящему Решению.

     4. Приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

     5. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Клетнянского района                                               С.С.Бохонов
Исп.В.Н.Кортелева
Тел. 9 14 52